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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

проширување на средствата на Буџетот на 
Општината Битола за 2021 година 

1. Ја објавувам Одлуката за проширување 
на средствата на Буџетот на Општината 
Битола за 2021 година, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 22.01.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-63/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.01.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за изменување 
и дополнување на Одлуката за општински 

линиски превоз на патници во Општина 
Битола 

1. Ја објавувам Одлуката Одлуката за 
изменување и дополнување на Одлуката  за 
општински линиски превоз на патници во 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
22.01.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-63/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.01.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 од Законот за 

превоз во патниот сообраќај („Службен 
весник на РМ“ бр. 68/2004, 23/2006, 
127/2006, 64/2008, 114/2009, 83/10, 140/10, 
17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 

187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 20/2015; 44/15, 
97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 
64/18, 140/18, 163/18, 173/18, 174/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), член 
22 и 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/2002) и член 
70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/2005, 17/2008 и 8/19), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.01.2021 година, донесе 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на 

одлуката за општински линиски превоз на 
патници во Oпштината Битола 

 
 

Член 1 
Во Одлуката за општински линиски 

превоз на патници во Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 20/18, 2/19 и 9/19), во целиот текст на 
одлуката скратеницата „РМ“ се заменува со 
скратеницата „РСМ“. 

 
Член 2 

Во член 1 став 2 точка 10 зборот „Каз-
нени“ се заменува со зборот: „Прекршо-
чни“. 

 
 
 

Член 3 
Членот 4 се менува и гласи:  
„За вршење на општински линиски превоз на патници на подрачјето на општина Битола се 

утврдуваат следните линии:  
 

Ред. 
број 

Број и назив 
на линијата Автобуски стојалишта 

1. 1 Брусничка населба-Болница-Железничка 
станица-Шехерезада-Брусничка населба 

Дисконт, Технички преглед (Брусничка н.), Лавчанска, Нова Битола, Веро, Болница, 
ШИК-Лавци, Симпо, Ракометно, Железничка, Руска црква, Карпош, Ат пазар, 
Пелагонка 1, Дулие, Вингс, Бела чешма, Шехерезада, Ректорат, Црн мост, 
Педагошка, Довлеџик, Кампинг, Дисконт 

2. 1 Брусничка населба- Јавор-Железничка 
станица-Болница-Брусничка населба 

Дисконт, Кампинг, Довлеџик, Педагошка, Црн мост, Музичко, Јавор, Бела чешма, 
Вингс, Пелагонка 1, Ат пазар, Карпош, Руска црква, Железничка, Ракометно, 
Симпо, ШИК-Лавци, Болница, Веро, Нова Битола, Лавчанска, Технички преглед 
(Брусничка н.), Дисконт 

3. 
3 Железничка станица-  
Мал Париз-Шехерезада-Педагошка-
Плодност-Железничка станица 

Железничка, Руска црква, Боримечка, Мал Париз, Дулие, Вингс, Бела чешма, 
Шехерезада, Ректорат, Црн мост, Педагошка, Веро, Нова Битола, Плодност, 
Макпетрол, ШИК-Лавци, Симпо, Ракометно, Железничка 

4. 
3 Железничка станица-Плодност-
Педагошка-Јавор-Мал Париз-Железничка 
станица 

Железничка, Ракометно, Симпо, ШИК-Лавци, Макпетрол, Плодност, Нова Битола, 
Веро, Педагошка, Црн мост, Музичко, Јавор, Бела чешма, Вингс, Дулие, Мал Париз, 
Боримечка, Руска црква, Железничка 
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5. 
4 Горно Оризари-Стрелиште-Шехерезада-
Педагошка-Болница-Железничка станица-
Нови гробишта-Горно Оризари 

Раштанска, Стадион, Стрелиште, Макпетрол, Вингс, Бела чешма, Шехерезада, 
Ректорат, Црн мост, Педагошка, Веро, Нова Битола, Болница, ШИК-Лавци, Симпо, 
Ракометно, Железничка, Руска црква, Карпош, Ат пазар, Пелагонка 1, Дулие, 
Макпетрол, Нови гробишта, Горно Оризари (на ул.„Крсте Нале“)-4 стојалишта, 
Раштанска 

6. 
4 Горно Оризари-Стрелиште-Железничка 
станица-Болница-Педагошка-Јавор-Нови 
гробишта-Горно Оризари 

Раштанска, Стадион, Стрелиште, Макпетрол, Пелагонка 1, Ат пазар, Карпош, Руска 
црква, Железничка, Ракометно, Симпо, ШИК-Лавци, Болница, Нова Битола, Веро, 
Педагошка, Црн мост, Музичко, Јавор, Бела чешма, Вингс, Макпетрол, Нови 
гробишта, Горно Оризари (на ул. „Крсте Нале“)-4 стојалишта, Раштанска 

7. 
5 Буковска населба-Железничка станица-
Шехерезада-Педагошка-Болница-Буковска 
населба 

Буковска-2 стојалишта, Буковски мост, Технички преглед (Буковска н.), Прогрес, 
Железничка, Руска црква, Карпош, Ат пазар, Пелагонка 1, Дулие, Вингс, Бела 
чешма, Шехерезада, Ректорат, Црн мост, Педагошка, Веро, Нова Битола, Болница, 
ШИК-Лавци, Симпо, Ракометно, Железничка, Прогрес, Хераклеа, Буковски мост, 
Буковска-2 стојалишта 

8. 
5 Буковска населба- Болница-Педагошка-
Јавор-Железничка станица-Буковска 
населба 

Буковска-2 стојалишта, Буковски мост, Технички преглед (Буковска н.), Прогрес, 
Железничка, Ракометно, Симпо, ШИК-Лавци, Болница, Нова Битола, Веро, 
Педагошка, Црн мост, Музичко, Јавор, Бела чешма, Вингс, Пелагонка 1, Ат пазар, 
Карпош, Руска црква, Железничка, Прогрес, Хераклеа, Буковски мост, Буковска-2 
стојалишта 

9. 6 Јавор-Долно Оризари- Карамани-Трн-
Јавор 

Јавор, Бела чешма, Вингс, село Долно Оризари, село Карамани, село Трн, село 
Карамани, село Долно Оризари, Ат Пазар, Карпош, Руска црква, Железничка, 
Ракометно, Симпо, ШИК-Лавци, Болница, Нова Битола, Веро, Педагошка, Црн 
мост, Музичко, Јавор 

10. 7 Јавор-Логоварди-Јавор Јавор, село Логоварди, Ат Пазар, Ракометно, Болница, Јавор 

11. 8 Буковска населба-Буково- Буковска 
населба Буковска населба, село Буково, Буковска населба 

12. 9 Шехерезада-Магарево-Јавор Шехерезада, село Трново, село Магарево, село Трново, Јавор 
13. 9А Шехерезада-Нижеполе-Јавор Шехерезада, село Дихово, село Нижеполе, Јавор 

14. 10 Јавор-Лопатица-Шехерезада 
Јавор, село Крклино, село Кукуречани, локација „Бели мост“, село Лопатица, село 
Лисолај, село Ново Змирнево, село Црнобуки, село Кукуречани, село Крклино, 
Шехерезада 

15. 11 Јавор-Црнеец-Шехерезада 
Јавор, село Крклино, село Кукуречани, село Драгарино, село Драгожани, село 
Секирани, село Габалавци, село Црнеец, село Габалавци, село Секирани, село 
Драгожани, село Драгарино, село Кукуречани, село Крклино, Шехерезада 

16. 12 Шехерезада-Кременица- Шехерезада 
Шехерезада, село Кравари, село Оптичари, село Бистрица, село Егри, село Жабени, 
село Меџитлија, село Кременица, село Меџитлија, село Жабени, село Егри, село 
Оптичари, село Бистрица, село Кравари, Шехерезада 

17. 13 Симпо-Драгош-Симпо 

Симпо, село Крстоар, село Бистрица, село Олевени, село Барешани, село Канино, 
село Породин, село Велушина, село Острец, село Велушина, село Граешница, село 
Кишава, село Граешница, село Драгош, село Лажец, село Породин, село Канино, 
село Барешани, село Олевени, село Бистрица, село Крстоар, Симпо 

18. 14 Симпо-Бистрица-Симпо 

Симпо, Ракометно, Железничка, Прогрес, село Крстоар, село Бистрица, село 
Оптичари, село Кравари, Прогрес, Железничка, Руска црква, Карпош, Ат пазар, 
Пелагонка 1, Дулие, Вингс, Бела чешма, Шехерезада, Ректорат, Црн мост, 
Педагошка, Веро, Нова Битола, Болница, ШИК-Лавци, Симпо  

19. 15 Шехерезада-Кажани-Јавор Шехерезада, село Горно Српци, село Рамна, село Лера, село Доленци, село Кажани, 
село Ѓавато, село Маловишта, село Цапари, село Ротино, село Братиндол, Јавор 

 
 

Член 4 
Во член 6 став 1 зборовите „урба-

ните/руралните заедници“ се менуваат со 
зборовите „урбаните/месните заедници“. 

 
Член 5 

Во член 8 по ставот 4 се додава нов став 
5 кој гласи: 

„По исклучок од ставот 4, во случај на 
откажување или одземање на дозвола за 
определена линија пред истекот на важ-
носта на дозволата, за доделување на истата 
линија може да се спроведе постапка со 
преговарање без објавување на јавен повик, 
во која се покануваат да поднесат понуда 

сите превозници кои вршат општински 
линиски превоз на патници во општината 
Битола и по спроведената постапка дозво-
лата и возниот ред се издаваат со рок на 
важност до важноста на откажаната одно-
сно одземената дозвола. 

Ставовите 5, 6, 7, 8, 9 и 10 стануваат 
ставови 6, 7, 8, 9, 10 и 11. 

 
Член 6 

Во член 9 став 1 зборовите во заградата 
„и Прилог 2“ се бришат. 

По ставот 6 се додаваат два нови става 7 
и 8 кои гласат:  
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„Возниот ред во недела и во државен 
празник може да биде редуциран до 50%, за 
што превозникот е должен да ги извести 
надлежниот општински орган и јавноста 
преку средствата за јавно информирање. 

Во случај на воена, вонредна или кризна 
состојба, како и во случај на други вонред-
ни околности, со одлука на градоначални-
кот или на општинскиот штаб за заштита и 
спасување, може привремено да биде изме-
нет возниот ред или привремено да биде 
запрен превозот за определена линија, за 
што превозниците и јавноста се известуваат 
преку средствата за јавно информирање.“ 

 
Член 7 

Во член 12 ставот 2 се менува и гласи: 
„Општина Битола има право да врши 

субвенционирање на општинските линии до 
руралните места и има право да врши 
субвенционирање на сите опшински линии 
во случај на воена, вонредна или кризна 
состојба, како и во случај на други вонред-
ни околности, за што одлука донесува 
Советот на Општината Битола.“ 

 
Член 8 

Во членот 15 по ставот 2 се додава нов 
став 3 кој гласи: 

„Изградбата, обележувањето, опремува-
њето, одржувањето и користењето на авто-
буските терминали, свртувалишта и стоја-
лишта се уредуваат со Програмата за урбана 
опрема и со други акти што ги донесува 
Советот на Општината Битола.“ 

 
Член 9 

Во член 17 став 6 точка 3 се менува и 
гласи: 

„3. да е сопственик или да има договор за 
лизинг за минимум едно регистрирано во-
зило по линија и минимум едно возило во 
резерва за сите линии, со најмалку 8+1 
седиште, кои ги исполнуваат посебните 
техничко-експлоатациони услови за мотор-
ни возила наменети за вршење на општин-
ски линиски превоз;“. 

 
Член 10 

Во член 18 точката 3 се менува и гласи: 
„3. Копија од сообраќајните дозволи на 

возилата или договор за лизинг за минимум 

едно регистрирано возило по линија и 
минимум едно возило во резерва за сите 
линии, со најмалку 8+1 седиште;“. 

Точката 14 се менува и гласи: 
„14. Договор за групна понуда и заед-

ничко одржување на пакетот линии односно 
на поединечната линија, доколку две или 
повеќе фирми поднесуваат заедничка пону-
да за еден ист пакет линии односно за една 
иста поединечна линија.“. 

 
Член 11 

Насловот пред членот 25 се менува и 
гласи „X. ПРЕКРШОЧНИ ОДРЕДБИ“ и во 
членот 25 зборот „казнените“ се заменува 
со зборот „прекршочните“. 

 
Член 12 

Насловот „Прилог 1 и Прилог 2“ се мену-
ва и гласи „Прилог 1“.  

Прилогот 2 се брише. 
 

Член 13 
Во Прилог 1 режимот на одржување на 

возниот ред за линија бр. 6 Јавор-Долно 
Оризари-Карамани-Трн-Јавор се менува и 
гласи: 

„Линијата се одржува секој ден освен 
недела и државни празници.“ 

 
Член 14 

Режимот на одржување на возниот ред за 
линија бр. 7 Јавор-Логоварди-Јавор се мену-
ва и гласи: 

„- 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 – во период од 01.09 
до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (од Поне-
делник до Петок) 

- 1, 3 и 5 – во период од 01.09 до 31.12. и 
од 20.01. до 10.06 (Сабота) 

- 1, 3 и 5 – во периодот од 01.01. до 19.01. 
и од 11.06 до 31.08 (од Понеделник до 
Петок) 

- Во денови на државни празници лини-
јата не се одржува“ 

 
Член 15 

Режимот на одржување на возниот ред за 
линија бр.14 Симпо-Бистрица-Симпо се 
менува и гласи: 

„Линијата се одржува секој ден освен 
недела и државни празници.“ 
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Член 16 
Називот на линијата и возниот ред за линија бр. 8 се менува и гласи:  
 
„Линија бр. 8: БУКОВСКА НАСЕЛБА-БУКОВО-БУКОВСКА НАСЕЛБА 

1 2 3 4 5 6 Стојалишт
е 1 2 3 4 5 6 

0
6:25 

0
7:10 

1
2:25 

1
3:10 

1
4:40 

1
9:55 

Буковска 
нас. 

0
6:45 

0
7:30 

1
2:45 

1
3:30 

1
5:00 

2
0:15 

0
6:35 

0
7:20 

1
2:35 

1
3:20 

1
4:50 

2
0:05 Буково 0

6:35 
0

7:20 
1

2:35 
1

3:20 
1

4:50 
2

0:05 
 
Режим на одржување: 
- 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (од Понеделник до Петок) 
- 1 и 3 – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (Сабота) 
- 1 и 3 – во периодот од 01.01. до 19.01. и од 11.06 до 31.08 (од Понеделник до Сабота) 
- Во денови на државни празници линијата не се одржува“ 
 

Член 17 
Возниот ред за линија бр. 13 Шехерезада-Драгош-Шехерезада се менува и гласи:  
 
„Линија бр. 13: ШЕХЕРЕЗАДА-ДРАГОШ-ШЕХЕРЕЗАДА 

1 2 2* 3 4 5 5* 6 Стојалиште 1 2 2* 3 4 5 5* 6 
05:05 06:50 06:50 11:20 13:30 15:30 15:30 19:30 Шехерезада 06:35 08:15 08:40 12:50 - - 16:42 21:25 
05:15 07:00 07:00 11:30 13:40 15:40 15:40 19:40 Крстоар 06:25 07:42 08:30 12:40 - - 16:32 21:05 
05:20 07:15 07:15 11:35 13:45 15:45 15:45 19:45 Бистрица 06:20 07:37 08:25 12:35 - - 16:27 21:00 
05:25 07:20 07:20 11:40 13:50 15:50 15:50 19:50 Олевени 06:15 07:32 08:20 12:30 - - 16:12 20:55 
05:26 07:21 07:21 11:41 13:51 15:51 15:51 19:51 Барешани 06:14 07:31 08:19 12:29 - - 16:11 20:54 
05:27 07:22 07:22 11:42 13:52 15:52 15:52 19:52 Канино 06:13 07:30 08:18 12:28 - - 16:10 20:53 
05:28 07:23 07:23 11:43 13:53 15:53 15:53 19:53 Породин 06:12 07:29 08:17 12:27 - - 16:09 20:52 
05:29 07:24 07:24 11:44 13:54 15:54 15:54 19:54 Велушина 06:11 07:28 08:15 12:25 - - 16:08 20:55 

- - - - 14:00 - - 20:00 Острец 06:05 - 08:10 12:20 - - - 20:50 
05:31 07:26 07:26 11:46 14:15 15:56 15:56 20:15 Лажец 05:50 07:26 07:55 12:05 - - 16:06 20:35 

- - - - 14:20 - - 20:20 Граешница 05:45 - 07:50 12:00 - - - 20:30 
05:40 - - 11:55 14:25 - - 20:25 Кишава 05:40 - 07:45 11:55 - - - 20:25 

- - 07:31 - - - 16:01 - Драгош - - 07:31 - - - 16:01 - 
 
Режим на одржување: 
- 1, 2, 3, 4, 5 и 6 – период од 01.09 до 31.12 и од 20.01 до 10.06 (Понеделник, Среда и Четврток) 
- 1, 2*, 3, 4, 5* и 6 – во период од 01.09 до 31.12 и од 20.01 до 10.06 (Вторник и Петок)  
- 2* и 5* – во периодот од 01.01 до 19.01 и од 11.06 до 31.08 (Вторник и Петок) 
- Во денови на државни празници линијата не се одржува“ 
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Член 18 
Возниот ред за линија бр. 15 Шехерезада-Кажани-Јавор се менува и гласи:  
 
„Линија бр. 15: ШЕХЕРЕЗАДА-КАЖАНИ-ЈАВОР 

1 2 2* 3 4 Стојалиште 5 5* 
05:30 07:00 07:00 11:30 19:30 Шехерезада/Јавор 14:45 14:55 

- - - - - Братиндол 14:30 14:40 
05:45 07:15 07:15 11:45 19:45 Горно Српци 14:25 14:35 
05:50 07.20 07.20 11:50 19:50 Рамна 14:20 14:30 
05:55 07:25 07:25 11:55 19:55 Лера 14:15 14:25 
06:05 07:35 07:35 12:05 20:05 Доленци 14:05 14:15 
06:10 07:40 07:40 12:10 20:10 Кажани 13:55 14:05 

- - 07:45 - - Ѓавато - 13:50 
06:20 07:50 08:00 12:20 20:20 Цапари 13:45 13:45 
06:30 08:00 08:10 12:30 20:30 Ротино 13:40 13:40 
06:40 08:10 08:20 12:40 20:40 Братиндол - - 
06:55 08:25 08:35 12:55 20:55 Јавор/Шехерезада 13:30 13:30 

Режим на одржување: 
- 1, 2, 3, 4 и 5 – период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (Понеделник, Среда и Четврток) 
- 1, 2*, 3, 4 и 5* – во период од 01.09 до 31.12. и од 20.01. до 10.06 (Вторник и Петок)  
- 2* и 5* – во периодот од 01.01. до 19.01. и од 11.06 до 31.08 (Вторник и Петок) 
- Во денови на државни празници линијата не се одржува“ 
 

Член 19 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Битола“. 
 

 
Бр.09-3/4                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.01.2021 г.                   на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                 Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Правилникот за 
изменување и дополнување на 

Правилникот за условите, начинот и 
постапката за доделување на линиите на 
превозниците во општинскиот линиски 
превоз на патници во Општина Битола 

1. Го објавувам Правилникот за измену-
вање и дополнување на Правилникот за ус-
ловите, начинот и постапката за доделување 
на линиите на превозниците во општин-
скиот линиски превоз на патници во 

Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
22.01.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-63/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.01.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 од Законот за 

превоз во патниот сообраќај („Службен 
весник на РМ“ бр. 68/2004, 23/2006, 
127/2006, 64/2008; 114/2009, 83/10, 140/10, 
17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 
187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 20/2015; 44/15, 
97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 
64/18, 140/18, 163/18, 173/18, 174/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и 
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член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/2005, 17/2008 и 8/19), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.01.2021 година, донесе 

П Р А В И Л Н И К 
за изменување и дополнување на 

Правилникот за условите, начинот и 
постапката за доделување на линиите на 
превозниците во општинскиот линиски 
превоз на патници во Општината Битола 

Член 1 
Во Правилникот за за условите, начинот 

и постапката за доделување на линиите на 
превозниците во општинскиот линиски пре-
воз на патници во Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 20/18 и 2/19), во целиот текст на правил-
никот скратеницата „РМ“ се заменува со 
скратеницата „РСМ“. 

 
Член 2 

Членот 3 се менува и гласи: 
„Доделувањето на линиите се врши по 

принципот „пакет линии“ и по принципот 
„поединечна линија“, кои се дадени во при-
лог и се составен дел на овој правилник.“ 

 
Член 3 

Во член 6 точката 5 се менува и гласи: 
„5. Копија од сообраќајните дозволи на 

возилата или договор за лизинг за минимум 
едно регистрирано возило по линија и 
минимум едно возило во резерва за сите 
линии, со најмалку 8+1 седиште;“. 

Точката 16 се менува и гласи: 
„16. Договор за групна понуда и заед-

ничко одржување на пакетот линии односно 
на поединечната линија, доколку две или 
повеќе фирми поднесуваат заедничка 
понуда за еден ист пакет линии односно за 
една иста поединечна линија.“. 

 
Член 4 

Во Прилог 1 називот на линијата бр. 8 се 
менува и гласи: 

„Линија бр.8: Буковска населба-Буково-
Буковска населба“.  

Прилогот 2 се брише. 
 

Член 5 
Овој правилник влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-3/5                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.01.2021 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08 и 08/19), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Тарифниот систем за 
дополнување на Тарифниот систем во 

општинскиот линиски превоз на патници 
во Општина Битола 

1. Го објавувам Тарифниот систем за до-
полнување на Тарифниот систем во опш-
тинскиот линиски превоз на патници во 
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
22.01.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-63/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.01.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 од Законот за 

превоз во патниот сообраќај („Службен 
весник на РМ“ бр. 68/2004, 127/2006, 
114/2009, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 
23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 
166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 
37/16, 71/16, 64/18, 140/18 и 163/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 275/19) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/2005, 17/2008 и 8/19), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
22.01.2021 година донесе 
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ТАРИФЕН СИСТЕМ 
за дополнување на тарифниот систем во 
општинскиот линиски превоз на патници 

во Општината Битола 

Член 1 
Во членот 4 од Тарифниот систем во 

општинскиот линиски превоз на патници во 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 20/18 и 9/19) се 
додава нов став 2 кој гласи: 

„По исклучок од ставот 1 на овој член, 
патниците од Буково имаат право за цената 
утврдена во член 3 тарифа 2 да го користат 
превозот со линијата бр.5: Буковска населба 
- Железничка станица - Шехерезада - Педа-
гошка - Болница - Буковска населба, без до-
плата. 

 

Член 2 
Овој Тарифен систем влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општината Битола“, а ќе започне да се 
применува од 21 февруари 2021 година. 
Бр.09-3/6                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.01.2021 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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